תשומת לב שב"ס למצבו הרפואי של המשיב והצורך להקפיד על טיפול ההולם את מצבו.

נקבע מועד לדיון מקדמי בפני כב' השופט צחי עוזיאל ביום 06.12.15, בשעה 08:30.

המזכירות תקבע ביומנה של כב' השופט צחי עוזיאל.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ו, 18/11/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il